
 

 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL N. 003/2014-CO 
 

A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 
- PSS – para Professores Temporários da Unespar – Campus Campo Mourão, nomeada 
pela Portaria n. 015/2014-D, no uso de suas atribuições e em conformidade com as Bancas 
Examinadoras dos Cursos e Áreas/Subáreas abaixo relacionadas, referente ao PSS para 
Professor Temporário, não integrante da Carreira Docente – Edital n. 024/2014-D,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para realização 

da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos 
classificados, conforme segue: 

 
CURSO DE LETRAS 
Área/Subárea: Língua Portuguesa e Linguística 
Sala: E-18 
 

Nome Nota Situação Data Horário 
BRUNA PLATH FURTADO 7,0 Classificada 21/05/2014 09h 
ELISANGELA SANTOS DE CARVALHO - NC - - 
JACKLINE ALTOÉ DOS SANTOS 7,0 Classificada 21/05/2014 09h50min 
NC= Não compareceu 

 
 

CURSO DE MATEMÁTICA 
Área/Subárea: Matemática 
Sala: E-19 
 

Nome Nota Situação Data Horário 
CAROLINE HELLEN M. DOS SANTOS 8,5 Classificada 21/05/2014 13h30min 
ELAINE CRISTINA STURION 7,0 Classificada 21/05/2014 14h20min 
ELISANGELA ARAUJO SANCHES 8,3 Classificada 21/05/2014 15h10min 
NC= Não compareceu 

 
Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 
interessados. 

 
 

Campo Mourão, 20 de maio de 2014. 
 
 

Prof. Roselis Natalina Mazzuchetti  
Coordenadora Geral 

Portaria n. 015/2014-D 

i. e x e


